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Szanowny Panie Radny, 

 
w odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 11 maja 2021 roku informuję: 

Ad 1 i 2. 

Wielokrotnie odbywały się spotkania i rozmowy telefoniczne z pracownikami PGE. Obecnie 
przekazano sprawę do rozważenia przez Wydział Utrzymania Sieci w PGE Dystrybucja S.A,  
w celu ponownego ustalenia, czy faktycznie słupy PGE mogą być wykorzystane do montażu 
lamp. 

 
Ad 3. 
 
Celem ulokowania lamp na całej ul. Krasnoludków było przede wszystkim kompleksowe 
oświetlenie ulicy w celu poprawy bezpieczeństwa mieszkańców. Montaż lamp na części ulicy 
nie przyniósłby takiego efektu. Zgodnie z informacjami, jakich udzielano we wcześniejszych 
interpelacjach, kwoty przeznaczone na zakup lamp nie wystarczyłyby na oświetlenie każdej 
nieoświetlonej ulicy Dziekanowa Bajkowego. Dlatego też Urząd zaplanował zakup i montaż 
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lamp z zamiarem sukcesywnego uzupełnienia oświetlenia na innych ulicach, poczynając od 
ulicy Krasnoludków.  
 
Ad 4. 
 
Z prawnego punktu widzenia istnieje możliwość wypożyczania lamp, jednakże przy 
inwestycji, która służyć ma przez wiele lat, należy wziąć pod uwagę także inne kwestie.  
Istotnym aspektem jest to, że na tak wąskich ulicach, jakimi są ulice sołectwa Dziekanowa 
Bajkowego, problematyczne mogłoby być montowanie oświetlenia do ogrodzenia na 
wysokości do 3 m. W przyszłości mogą powstawać problemy związane m. in. z wymianą 
ogrodzeń oraz mijaniem się samochodów dostawczych i ciężarowych. Ponadto w przypadku 
oświetlenia mocowanego do słupów PGE istnieje możliwość mocowania ich wyżej, co daje 
większy promień światła.  
 
Ad 5. 
 
Od początku istnienia zadania polegającego na zakupie lamp, objęte ono było należytym 
nadzorem, co potwierdzają wszelkie analizy prawne, techniczne czy konsultacje z organami 
administracji rządowej. Aby wykonać prawidłowo inwestycję, należy odpowiednio ją 
przeanalizować, co jest czasochłonne. 
 

Z poważaniem 
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